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pH-KALK® pulver                 
 
Vanlig kost ger nästa alltid syraöverskott, denna basiska 
kalkblandning är främst till för att syrabalansera kroppen, med 
hjälp av karbonater samt kalcium och magnesium – tas upp på kroppens 
villkor. Är inte maskintillverkad för att bli ”lättupptaglig”… På 
samma gång tillförs två mineralämnen som vi ofta saknar i vår kost – 
MAGNESIUM & KALCIUM. Bra för att basgöra kroppen, då det är svårt 
för de flesta att göra det enbart med hjälp av kosten. Pga sur luft 
mm. Vid stark ansyrning så dubbla dosen, t ex några veckor i början. 
 
Tips! Ta 2-5 rågade tsk per dag i början för att sedan gå över till 
1 rågad tsk per dag – gärna livet ut. Tas på fastande mage, gärna 
direkt på morgonen eller/samt vid läggdags, i ljummet vatten eller 
direkt i munnen. Vänta gärna 15-30 min innan eller efter mat. 
Tag en matsked per dag – vid terapi så dubbla eller tredubbla dosen. 
 
==================================== 
 
 pH-Nässla (Vild ”Urtica Dioica”)  pulver 
 
Innehåller massor av aktiva ämnen; klorofyllet ökar syre- och 
näringstransporten till cellerna, som i sin tur ökar 
ämnesomsättningen. Mycket blodrenande och den driver överflödiga 
syror ur kroppen samt avsyrar/basgör. Bra för hår och naglar. 
Lindrar mensvärk, hjälper mot förkalkningar i ådror, lågt järnvärde, 
nedsatt immunförsvar, allmän trötthet. Även mot artrit, astma, högt 
blodtryck, diarré, hemmoroider, gikt, stelhet, värk och diffusa 
åkommor. 
Tag en matsked per dag – vid terapi så dubbla dosen. 
 
Tips! Ta nässlan som en vitamindrink, gärna ihop med nypon, blandat 
med grape- eller äpplejuice. Vispa eller skaka ihop 1 msk (av varje) 
med 2 dl juice - härligt! Ett bra litet mellanmål med några nötter 
och kanske en frukt. 
Tag en matsked per dag – vid terapi så dubbla dosen. 
 
==================================== 
 
 pH-Nypon (Vild ”Rosa Canina”) pulver 
 
Innehåller mängder av naturlig C-vitamin, upp till 60 gånger mer än 
citrusfrukter! Nyponet rensar och ökar elasticiteten i ådersystemet. 
Huden blir fin, den är sammandragande och ansedd som skönhetshöjande 
- som en nyponros! Bra för återbildning av brosk. Hjälper mot 
muskelkramper, hämmar förkylningar, befrämjar sömn, tränger undan 
psoriasis och gör ådror i hjärta och hjärna elastiska. 



Tag en matsked per dag – vid terapi så dubbla dosen. 
 
 
pH-Blåbär (Vild Vacci´nium myrti´llus) pulver 
 
Innehåller rikligt med antioxidanter samt många spårämnen och 
vitaminer. Allt i naturlig form dessutom… Bra för syn, matsmältning 
mm. Tag en matsked per dag – vid terapi så dubbla dosen. 
 
 
 
Tips! Ta som en supervitamindrink; nässla, nypon, linfröolja, blåbär 
och kli, blandat med grape- eller t ex nordisk äpplejuice. Vispa 
eller skaka ihop en msk av varje med ca fyra dl juice - härligt! Ett 
bra litet mellanmål med några nötter och kanske en frukt – för det 
vitala salivframtuggandets skull. Tag denna supermineral-
/vitamindrink varje dag i s f vitamin- eller mineraltabletter, 
kapslar, lösningar e dyl syntetiska moderna påhitt. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
ÖVRIGA PRODUKTER 
 
pH-Linfröolja (kallpressad i 30 grader - från Skåne) flytande 
 
Innehåller: Omega 3 - linolensyra (55%!), omega 6 - linolsyra (16%) 
och omega 9 - oljesyra (10%) samt 19% övriga syror. Oljan befrämjar 
bl a prostaglandinbildning, slankgör, skyddar vid solning, ökat 
inlagring av kalcium i skelettet samt ökar kalciumomsättningen på 
cellnivå. Denna fleromättade olja är en slankolja - en 
bantningsolja, som drar tyngre fett ur kroppen t ex åderförfettning 

("ålderförkalkning"). �-3 ombildas i kroppen till bl a DHA och GLA. 
Tag en matsked per dag – vid terapi så dubbla dosen. 
 
 
 



pH-Havre (helt utan ytterskal – bara kliet & kornet kvar) korn 
 
Havrekornen skall sväljas HELA för att "peela" tunntarmen samt för 
att få mat till tjocktarmsbakterien Bifidus, när havrekornet kommer 
in i tjocktarmen och där öppnar sig. Tag en struken msk 2 till 3 ggr 
per dag. Allmänt; ett hekto innehåller alla de essentiella 
aminosyror man behöver per dag – om de tuggas upp... Ekologiskt 
odlad. 
 
 

pH-Väteperoxid – 3% flytande 
 
Väteperoxid finns naturligt i fräscht källvatten, fräscha frukter 
och i fräscha grönsaker samt i fräsch luft. Ren 3%-ig väteperoxid 
används främst till sårbehandling efter t ex operation i munnen 
eller på och i kroppen samt sprayning av svamp (fötter - mellan 
tårna, underlivet, örongångar m fl ställen). En- till treprocentig 
väteperoxid kan även inhaleras vid problem med virus, bakterier, 
parasiter eller svamp i luftvägarna och lungorna. Håll sprayflaskan 
några centimeter ifrån helt öppen mun för att få en fin dimma att 
djupinanda/djuphalera. En gång i timman eller kortare, vid akut. 
 
 

pH-Berg-/havssalt finmalt matsalt 
 
Välsmakande natrium/kalium-balanserad matlagningssalt från Islands 
vattenvulkaner - geisrar. De saltblock som bildas runt 
vattenstrålarna är helt oförvanskade, endast varsam pulverisering 
har utförts. Innehåller bara 41% Natrium! Salta som du brukar, du 
har ändå halverat ditt natriumintag! Helt enligt Livsmedelsverkets 
rekommendationer. Det är främst hjärta, njurar, leder och 
muskelvävnader som skadas främst av natriumöverdos. 
Högnatriumsalter, såsom Himalayasalt e dyl kommer nog att försvinna. 
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